
 

  

ПРОСТОРИЈА 1   
Реден бр Име и презиме 

1 Јордан Соколоски 
2 Алекса Младеновиќ 
3 Марко Ефтимов 
4 Никола Зорески 
5 Иван Донев 
6 Марко Васиљковиќ 
7 Ана Дота Олевска 
8 Матеј Симјановски 
9 Ивор Гелев 

10 Калина Кузмановска 
11 Владимир Грчев 
12 Александар Муриќ 
13 Лука Ѓоргиев 

            14 Констандин Ванчов 
15 Бењамин Шабановиќ 
16 Божидар Боби Дејановски 
17 Ема Мицевска 
18 Самуил Констандиновски 
19 Никола Тоневски 
20 Дамјан Петровиќ 



 

 

Lokali 2 
Numri rendor Emri Mbiemri 

1 Nida Shabani 
2 Emira Bajrami 
3 Donart Bajrami 
4 Esmer Nuhiu 
5 Fatime Jusufi 
6 Furkan Sejfulla 
7 Aidin Zeqiri 
8 Amar Shabani 
9 Berna Enuz 

10 Fehmi Bela 
11 Melike Adili 
12 Blend Etemi 
13 Armir Nuhiu 

           14 Aulon Kadriu 
15 Diar Saliu 

           16 Akil Abazi 
           17 Islam Fazliu 
           18 Astrit Memeti 
           19 Maid Limani 
           20 Alem Zekiri 
           21 Aldin Sadiku 

22  Jusuf Poliku 



 

 

Lokali 3 
Numri rendor Emri Mbiemri 

1 Amar Ibraimi 
2 Butrint Zeqiri 
3 Sejid Nuredini 
4 Altin Kafexhiu 
5 Hamza Ademi 
6 Durim Ejupi 
7 Ubejda Emini 
8 Elif Durak 
9 Amel Imeri 

10 Omer Zenuni 
11 Amar Murati 
12 Endrit Salihi 
13 Ilmi Ismaili 

         14 Azam Memedi 
         15 Albin Ibraimi 
         16 Farik Sulejmani 
         17 Ali Kadri 
         18 Edina Beadini 
         19 Ajan Loki 
         20 Selam Bakiu 
         21 Dijar Bushi 
         22 Resul Fetai 


